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SINGULARIS SUPERIOR WITAMINA D3 Forte 4000IU 120
kapsułek
 

Cena: 50,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.miękkie

Producent ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSINGULARIS SUPERIOR WITAMINA D3 Forte 4000IU 120 kapsułekNiedobór, uzupełnienie codziennej diety w witaminę
D3.Właściwości SINGULARIS Witamina D3 Forte 4000IU:WITAMINA D3 5000 IU SUPERIOR zawiera 125 µg naturalnej witaminy D w
postaci cholekalcyferolu, zawieszonej w oleju z oliwek 100% extra virgin, nośniku gwarantującym najwyższą wchłanialność i
skuteczność działania.Zalecane stosowanie witaminy D3: problemy sercowe, zawały i problemy układu krążenia, osteoporoza,
demineralizacja kości, krzywica, skrzywienia kręgosłupa, zaburzenia w funkcjonowaniu układu odpornościowego, osoby ze zwiększonym
zapotrzebowaniem na witaminę D3 oraz u których stwierdzono niskie spożycie witaminy D3 z dietą, dla osób dorosłych, które nie są w
stanie zapewnić dostatecznej ekspozycji na światło słoneczne, w celu utrzymania prawidłowego stężenia witaminy D, kobiety w ciąży
oraz karmiące piersią, kobiety w okresie menopauzy.Oliwa extra virgin jest produktem najlepszej jakości – uzyskiwana z pierwszego
tłoczenia na zimno, jest tłuszczem całkowicie naturalnym. Nie zawiera jakichkolwiek dodatków. Zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe
– kwas linolow (omega 6) i kwas linolenowy (omega 3).Jest także doskonałym źródłem witamin i minerałów (witamina z grupy B,
prowitaminy A, witaminy C a także potasu, magnezu czy fosforu).Obniża poziom złego cholesterolu we krwi (LDL), jednocześnie
zwiększając poziom dobrego cholesterolu HDLZalecane spożycieDzienna porcja (1 kapsułka) zawiera:Witamina D₃ (cholekalcyferol) -
4000 j.m. - 2500% RWS** % realizacji Referencyjnych Wartości SpożyciaSposób użycia:Zaleca się stosowanie 1 kapsułki dziennie
podczas posiłku lub bezpośrednio po jedzeniu.SkładnikiWitamina D₃ (z lanoliny), nośnik (olej z oliwek 100% extra virgin), składniki otoczki
(niemodyfikowana genetycznie skrobia kukurydziana, gliceryna).ProducentSINGULARIS-HERBS CORPORATION LIMITEDLIABILITY
COMPANY 16192 COASTAL HWY,USADystrybutor:Activepharm Labs sp. z o.o. sp. k.ul. Jana III Sobieskiego 9
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